UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:           /SCT-VP
V/v thực hiện Kế hoạch

 triển khai Tháng hành động vì bình

đẳng giới và phòng ngừa, ứng phó với

bạo lực trên cơ sở giới năm 2021.

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày          tháng        năm

Kính gửi:

- Trung tâm Khuyến công và Tư vấn PTCN;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại;

- Các phòng thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 13665/KH-UBND ngày 05/11/2021 của UBND tỉnh

Đồng Nai về triển khai “Tháng hành động vì bình đẳng giới và phòng ngừa, ứng

phó với bạo lực trên cơ sở giới” năm 2021 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai,

Sở Công Thương triển khai Kế hoạch trên đến các phòng, các đơn vị thuộc Sở

(đính kèm).

Yêu cầu các phòng, các đơn vị thuộc Sở căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao thực hiện tuyên truyền, triển khai đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động tại đơn vị được biết. Đồng thời, tổ chức lồng ghép các hoạt động

hưởng ứng Tháng hành động cho cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

trong phạm vi quản lý.

Kết quả triển khai thực hiện báo cáo về Sở Công Thương trước ngày

15/12/2021, để kịp thời tổng hợp, báo cáo Sở Lao động – Thương binh và Xã hội./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BLĐ Sở CT;

- Lưu: VT,VP.

Ngân/E/2021/PN-THD2021

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-11-08T13:59:17+0700

		2021-11-08T14:17:47-0800

		2021-11-08T14:17:47-0800

		2021-11-08T14:17:47-0800

		2021-11-08T14:17:47-0800

		2021-11-08T14:17:47-0800